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1

Ledelsesberetning

Foreningens formål
Danske Populær Autorer (DPA) er en medlemsforening, der har som formål at varetage
medlemmernes kunstneriske, faglige og deraf følgende økonomiske interesser.

Medlemmer
Foreningen har 842 medlemmer og 136 vækstlagsmedlemmer – i alt 978 medlemmer. Det er
DPA’s medlemmer, der tegner foreningen ved årets generalforsamling, hvor alle medlemmer kan
stille op til bestyrelsen. Foreningen råder over et hus i Frankrig, som er drevet af foreningens egne
midler, og som udelukkende stilles til rådighed for foreningens medlemmer.

I 2024 har DPA fokuseret på en række hovedområder: Tryg branche og diversitet, musikeksport,
mental sundhed og fair betaling. Disse fokusområder hænger sammen med Kodas strategi for de
kulturelle midler, der fokuserer på kønsbalance, fødekæde og internationalt.

Tryg branche: Sexisme og samarbejde for forandring
I 2024 har DPA fortsat arbejdet for at skabe en tryg og mangfoldig branche. En stor del af dette arbejde
har ligget i regi af Trygt Rum Netværket, som DPA har været tovholder på i 2024. Netværket er en
forlængelse af det samarbejde, der var med til at skabe rådgivningslinjen Trygt Rum, en telefonlinje
med rådgivning omkring grænseoverskridende adfærd. Ud over at fortsætte arbejde med
rådgivningslinjen lancerede netværket en handleguide med anbefalinger til, hvordan man som
organisation kan skabe en tryggere branche. Netværket består af 20 organisationer fra
musikbranchen, og netop dette brede samarbejde er essentielt i arbejdet for forandring.  Vigtigheden
af dette arbejde blev understreget med dokumentaren om sexisme i musikbranchen, der udkom før
sommer, og satte fokus på grænseoverskridende adfærd samt den strukturelle diskriminering i
musikbranchen. Blandt andet i lyset af dette lancerede DPA i år et tilbud til alle Kodas medlemmer om
psykologisk rådgivning, hvis man har oplevet grænseoverskridende adfærd i forbindelse med sit
professionelle virke i musikbranchen.

Musikeksport: Dansk musik ud i verden
Danske sangskrivere og producere leverer sange til markeder verden over. Dette internationale udsyn
har DPA i 2024 været med til at understøtte med en række sangskrivningscamps og projekter. De
amerikanske markeder har været i fokus på netværksture til L.A. og med besøg af sangskrivere og
artister her i landet til Nashville camp. Flere danskere kigger mod Sydkorea, og her har DPA, i
samarbejde med MXD og Musikforlæggerne, støttet et fokus på K-pop, bl.a. med
sangskrivningscamps i Seoul for musikskabere på både elite- og talentniveau. Derudover har der
været en række projekter målrettet de nordiske og europæiske markeder. Eurolab-campen i
Stockholm satte danske musik-skabere sammen med svenske, norske, tyske og schweiziske ditto,
mens Nordic Music Camp samlede hele Norden på Færøerne.

Mental sundhed: Struktur og individ
Igen i år har mental sundhed i musikbranchen været et vigtigt fokusområde for DPA. Her har der været
indsatser på det strukturelle niveau, bl.a. i form af støtten til et stort forskningsprojekt i samarbejde
med The Bank. I tillæg hertil har DPA afholdt workshops med konkrete redskaber til den individuelle
musikskaber, der kan hjælpe den enkelte med bl.a. motivation, præstationsangst mm.

Fair betaling: Politisk arbejde internationalt og nationalt
Forretningsvilkårene for musikskabere i streamingøkonomien har igen i 2024 været en prioriteret
dagsorden. DPA’s forperson Tobias Stenkjær sidder her som chair i den europæiske
sangskriverorganisation ECSAs arbejdsgruppe ’Streaming Working Group’. Derudover er han en del
af den danske streamingarbejdsgruppe med en række andre danske musikorganisationer og en ofte
brugt panelist nationalt og internationalt.
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2

Ledelsesberetning - fortsat

Hæderspriser til musikkens skabere
For tiende gang uddelte DPA ’Den kommercielle musikskaberpris’, hvortil der medfølger et legat fra
Koda Kultur. Prisen gik i 2024 til sangskriver Lene Dissing. Årets vækstlagspris gik til sangskriver
August Fogh, hvor der også fulgte et legat med fra Kodas Kulturelle midler.

Arrangementer: Netværk er alfa og omega
I løbet af året har DPA som altid afholdt en række arrangementer – altid med fokus på det netværk,
der er så essentielt for musikskabere. Både for de etablerede og for vækstlaget, og ikke mindst broen
herimellem. Heriblandt har der været afholdt to netværksarrangementer i Aalborg i samarbejde med
fællesskabet The Brew. Der har været speedmeetings, med en faciliteret tilgang til netværksmødet,
samt et stort fælles arrangement på SPOT Festival, hvor barrierer mellem høj og lav blev forsøgt
nedbrudt, og givet sangskrivere/producere mulighed for at møde hinanden på lige fod.

Legater og arbejdsboliger
DPA administrerer en række legater og arbejdsboliger for Koda Kultur. Nedenfor er overblik over
de puljer og arbejderboliger, som DPA varetog for Kodas Kulturelle midler i 2024:

Arbejdsophold i L.A.
Kodamedlemmer kan ansøge om ophold i arbejdsbolig i L.A.

Arbejdsophold i London
Kodamedlemmer kan ansøge om ophold i arbejdsbolig i London med studiemuligheder

Arbejdsophold på Fyn
Kodamedlemmer kan søge om en uges ophold i arbejdsboligen på Fyn med studie.

Akut Markedspuljen
Til skabelsen og eksport af dansk musik inden for det populære og kommercielle felt. Puljen har til
hensigt at dække særlige behov hos sangskrivere, toplinere og producere i arbejdet med afsætning til
3. person, talentudvikling og eksport.

Den faglige pulje
Denne pulje støtter større projekter i dansk musikliv – det kan være med internationalt fokus
(eksport, netværk), fokus på fødekæde (talentudvikling, børn/unge) og kønsbalance og diversitet.

Elitepuljen
En pulje for Kodas medlemmer, der arbejder på eliteniveau. En dansk elite af sangskrivere og
producere, der trækker store projekter hjem til Danmark og både styrker Danmarks musikeksport
og gavner talentlaget.

Juridisk rådgivning
DPA samarbejder med de andre komponistforeninger i Koda om Jurakontoret, der kan rådgive
Kodas medlemmer om kontrakter.

PR & Promotion
Puljen er med til at hjælpe hele fødekæden af sangskrivere og producere, fra vækstlag til elite, til
at nå deres publikum og derved skabe en Koda-indtjening.

Uddannelsespuljen
I denne pulje kan der søges støtte til kurser/workshops/undervisning i udviklingen af faglige
kompetencer.

Writing Camp puljen i samarbejde med Musikforlæggerne
Pulje der støtter afholdelse af professionelle camps med højt ambitionsniveau.
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3

Ledelsesberetning - fortsat

Foreningens hjemsted
Foreningen har hjemsted i København.

Foreningens økonomiske stilling
Årets regnskabsmæssige resultat viser et resultat på kr. 101.681.

Foreningen har for året 2024 modtaget t.kr. 820 fra Copydan. Midlerne anvendes delvist til legater.

For det kommende år forventer bestyrelsen et resultat tæt på nul.

Resultatdisponering
Bestyrelsens forslag til resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb
Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan forrykke vurderingen af
årsregnskabet væsentligt.
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4

Bestyrelsens underskrifter

Foreningens bestyrelse har behandlet og vedtaget foranstående årsberetning og efterfølgende
årsregnskab for 2024, der hermed indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19. februar 2025

Tobias Stigaard Stenkjær Mathias Madsen Munch
(Forperson) (næstforperson)

Mattis Rødsten Jacobsen Julie Henriette Aagaard Madsen

 Ilanguag David Lumholt Hakesberg Naja Rosa Koppel

Gisli Olaf Munk Gislason

Kritiske revisorer

Thomas Engell Gunvor Bjerre
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5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Danske Populær Autorer

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Danske Populær Autorer for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet
udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants´ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til
disse regler og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskaber på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre
dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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6

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tiltrækkeligt og egnet til at danne grundlag for
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan
skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tiltrækkelige, modificere vores
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at
foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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7

Den uafhængige revisors revisionspåtegning - fortsat

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig
fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger
i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 19. februar 2025

CHRISTENSEN KJÆRULFF
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-NR. 15 91 56 41

Peter Steffen Clausen
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. 23492
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8

Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Årsregnskabet er aflagt efter reglerne for klasse A-virksomheder med fornødne tilpasninger.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som forrige år. Hovedindholdet i den
anvendte regnskabspraksis er som følger:

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter
Omfatter de i årets løb fakturerede beløb.

Rettighedsindtægter
Omfatter de i året modtagne rettighedsvederlag.

Huslejeindtægter
Omfatter de i året opnåede lejeindtægter på foreningens ejendomme, stillet til rådighed for
medlemmerne som legatboliger i henhold til KODAs regulativ.

Lønomkostninger
Omfatter løn og gager inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring
m.v. til foreningens medarbejdere og bestyrelse, reduceret for optjent administrationsvederlag
angående varetagelse af fællesprojekter i KODA-regi m.v.

Driftsomkostninger
Omfatter omkostninger til medlemsmøder og generalforsamling, kontorhold, drift af egne
ejendomme, husleje til KODA, tab på tilgodehavender m.v.

Finansielle nettoindtægter
Under renteindtægter m.v., indgår årets tilskrevne og periodiserede renter samt realiserede
kursgevinster.

Under renteudgifter m.v., indgår årets betalte renter, samt såvel realiserede som urealiserede
kurstab.

Skat
Beregnet foreningsskat er udgiftsført med 22 % af den skattepligtige indkomst opgjort efter reglerne
for brancheforeninger i henhold til Fondsbeskatningsloven, tillagt 8,3 % på ikke a’contobetalt
foreningsskat.
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9

Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Ejendom i Frankrig er optaget til medgåede omkostninger ved køb af grund og byggeomkostninger
m.v., reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er færdiggjort i 1996 og forventes, at have
en brugstid på 100 år.

Ejendom i England er optaget til købesum reduceret med foretagne afskrivninger. Ejendommen er
ibrugtaget i 2012 og forventes at have en brugstid på 100 år.

Driftsmateriel og inventar er optaget til anskaffelsessummer reduceret med foretagne afskrivninger.
Driftsmateriel og inventar afskrives lineært beregnet på grundlag af aktivernes forventede brugstid.
Den forventede brugstid er 5 år, dog 3 - 5 år for edb-udstyr.

Mindre nyanskaffelser under kr. 33.100 samt aktiver med en levetid under 3 år udgiftsføres i
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver
Værdipapirer er optaget til statusdagens børsværdi.

Urealiserede kursgevinster i forhold til anskaffelsesværdi føres over egenkapitalen. Urealiseret
kurstab, som modsvarer tidligere års urealiserede kursgevinster, føres direkte over egenkapitalen.
Eventuelt urealiseret kurstab herudover føres over resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Gæld
Måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse for perioden
1. januar - 31. december 2024

2024  2023
Noter kr.  t.kr.

Indtægter
Medlemskontingent ........................................................................ 928.300  882
Indgået for rettigheder .................................................................... 47.958  27
Indgået fra Koda arkivpakke ........................................................... 52.465  90
Udlejning af legatboliger ................................................................. 520.202  520

1.548.925  1.519

Udgifter
Påskønnelses- og understøttelseslegater ....................................... 13.750  123
Gager, lønninger og lønomkostninger ............................................. 663.610  643
Mødehonorar ................................................................................. 134.927  120
Tab på debitorer ............................................................................. 11.503 8

 1 Driftsomkostninger i øvrigt .............................................................. 638.105  527
1.461.895  1.421

Resultat før afskrivninger ............................................................ 87.030  98

 3 Afskrivninger af anlægsaktiver ........................................................ 52.450  52
Resultat før finansielle poster ...................................................... 34.580  46

 4 Finansielle nettoindtægter .............................................................. 67.101  12
Resultat før skat ........................................................................... 101.681  58

 5 Foreningsskat af årets resultat ........................................................ 0 0

Årets resultat ................................................................................ 101.681  58

Bestyrelsen foreslår årets resultat anvendt således:

Overført til næste år ....................................................................... 101.681  58
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Balance pr. 31. december 2024

AKTIVER

2024  2023
Noter kr. t.kr.

Materielle anlægsaktiver
 6 Ejendom i Frankrig .........................................................................  1.423.358  1.443
 6 Ejendom i England .........................................................................  2.735.100  2.768

 4.158.458  4.211

Finansielle anlægsaktiver
 7  Aktier ............................................................................................. 50.925 45

Deposita ........................................................................................ 102.991 102
153.916 147

ANLÆGSAKTIVER I ALT  .............................................................  4.312.374  4.358

Tilgodehavender
Mellemregning Koda ......................................................................  11.090.759  10.787

 5 Tilgodehavende foreningsskat ........................................................ 1.182 0
Andre tilgodehavender ................................................................... 212.488 155
Periodeafgrænsningsposter ............................................................ 85.952 85

 11.390.381  11.027

Likvide beholdninger ...................................................................  2.973.063  2.640

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....................................................  14.363.444  13.667

AKTIVER I ALT .............................................................................  18.675.818  18.025
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Balance pr. 31. december 2024

PASSIVER

2024  2023
Noter kr. t.kr.

Egenkapital
Overført fra forrige år ......................................................................  5.348.192  5.290
Overført af årets resultat ................................................................. 101.681 58

 5.449.873  5.348

Urealiserede kursreguleringer fra forrige år ..................................... 36.825 26
Realiseret i året .............................................................................. 0 0
Årets urealiserede kursregulering ................................................... 5.825 11

42.650 37

EGENKAPITAL I ALT ....................................................................  5.492.523  5.385

Kortfristet gæld
8 Overført fra kulturelle midler, uddeles næste år ............................... 522.839  1.140

Skyldige bevilgede uddelinger ........................................................  10.830.478  10.051
Bankgæld....................................................................................... 44.214 56

 5 Skyldig foreningsskat...................................................................... 0 0
Modtaget fra Copydan for uddeling i 2025.......................................  1.163.179 966
Anden gæld ................................................................................... 622.585 427
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ..................................................  13.183.295  12.640

PASSIVER I ALT  ..........................................................................  18.675.818  18.025

 9 Eventualposter
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Noter

2024  2023
kr.  t.kr.

1 - Diverse omkostninger i øvrigt
Drift af legatboliger ......................................................................... 352.212  242
Generalforsamling og medlemsmøder ............................................ 138.612  175
Mødeudgifter og mødediæter ......................................................... 7.801 9
Konsulentbistand, IT m.v. ............................................................... 28.726  35
Revisor, inklusive rest 2023 ............................................................ 31.875  39
Rådgivning m.v. revisor .................................................................. 4.375 0
Repræsentation og gaver ............................................................... 29.787  28
Husleje, el og varme samt fællesudgifter......................................... 48.917  39
Kontorhold og tryksager ................................................................. 2.896 6
Kontingent og forsikring .................................................................. 3.279 3
Porto, gebyrer og Bluegarden ......................................................... 19.700  15
Telefon og Internet ......................................................................... 1.927 2
Mindre nyanskaffelser under kr. 33.100 .......................................... 0 0
Diverse .......................................................................................... 0 0
Administration, Copydan midler ...................................................... - 32.000  - 66
Copydan-midler (note 2) ................................................................. 0 0

638.107  527

2 - Copydan - Midler
Indgået fra Copydan, Tekst & Node ................................................ 435.834  491
Indgået fra Copydan, Kultur-Plus (blankmedieordning).................... 366.470  95
Overført til uddeling næste år ......................................................... - 197.208 0

605.096  586
Støtte, Kultur-plus projekter ............................................................ - 20.000  - 20
Støtte, Tekst- & nodeprojekter ........................................................ - 490.000  - 475
Medgået til administration (delvis dækning)..................................... - 95.096  - 91

0 0
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Noter - fortsat

2024  2023
kr.  t.kr.

3 - Afskrivninger af materielle anlægsaktiver
Ejendom i Frankrig ......................................................................... 20.050  20
Ejendom i London .......................................................................... 32.400  32

52.450  52

4 - Finansielle nettoindtægter
Renteindtægter netto, bank ............................................................ 61.960  10
Aktieudbytte ................................................................................... 5.375 2
Renteudgifter, SKAT m.v., netto ..................................................... 10 0
Renteudgifter ................................................................................. 0 0
Valutakursregulering ...................................................................... - 244 0

67.101  12

5 - Foreningsskat af årets resultat
 Skat iflg.
 resultatop-

 Foreningsskat Udskudt skat gørelsen
Hensat pr. 1. januar 2024 ..................................... 495 0 0
Betalt i året........................................................... 687 0 0
Skat af årets resultat ............................................ 0 0 0

1.182 0 0
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Noter - fortsat

6 - Materielle anlægsaktiver
  Ejendom Ejendom
  Frankrig England

Anskaffelsessum, primo .................................................................  2.004.808 3.240.000
Årets tilgang ................................................................................... 0 0
Årets afgang .................................................................................. 0 0
Anskaffelsessum, ultimo .............................................................  2.004.808 3.240.000

Afskrivninger, primo .......................................................................  561.400 472.500
Årets afskrivninger ......................................................................... 20.050 32.400
Årets nedskrivning.......................................................................... 0 0
Afskrivninger på udgåede aktiver .................................................... 0 0
Afskrivninger, ultimo ...................................................................  581.450 504.900

Balanceværdi pr. 31. december 2024 ..........................................  1.423.358 2.735.100

7 - Finansielle anlægsaktiver Aktier
Anskaffelsessum, primo ..................................................................................... 8.275
Årets tilgang ....................................................................................................... 0
Årets afgang ...................................................................................................... 0
Anskaffelsessum, ultimo ................................................................................. 8.275

Op- og nedskrivninger, primo ............................................................................. 36.825
Årets op- og nedskrivninger ................................................................................ 5.825
Op- og nedskrivninger, ultimo ......................................................................... 42.650

Balanceværdi pr. 31. december 2024 .............................................................. 50.925
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Noter - fortsat

2024
kr.

8 - Kulturelle midler
Modtaget fra kulturelle midler .............................................................................  15.103.272

Anvendt for:
 Kultur og erhvervspolitik ..................................................................................  2.565.816
 Administration .................................................................................................  1.755.037
 PR og Promotion .............................................................................................  2.846.713
 Uddannelse .....................................................................................................  734.386
 Akut markedspuljen .........................................................................................  1.356.699
 Arbejdsophold .................................................................................................  240.794
 Bestyrelsens faglige pulje ................................................................................  1.140.754
 Elitepuljen .......................................................................................................  1.675.000
 Camp-pulje......................................................................................................  352.200
 Arbejdsmiljø og Space Surfer i musikbranchen ................................................   300.000
 Legatboliger ....................................................................................................  1.331.543
 Jura, ophavsret ...............................................................................................  262.753
 Hæders- og påskønnelseslegater .................................................................... 62.635
 Medlemstilbud og samarbejder ........................................................................  1.241.225

 - 762.283
Restsaldo fra 2023 ...........................................................................................  1.140.405
Bortfaldne legater tidligere og dette år ................................................................  144.717
Samlet rest til bevilling 2025 ............................................................................  522.839

9 - Eventualposter
Foreningen har med virkning fra 1. maj 2014 indgået huslejekontrakt. Lejemål kan opsiges
med 12 måneders varsel.

Foreningen har med virkning fra 1. marts 2022 indgået huslejekontrakt. Lejemål kan opsiges
med 2 måneders varsel.

38080/PSC/HVG
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Proof of Signing For Mathias Madsen Munch



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:03



Signed: 2025-02-25 10:37:54



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Mathias Madsen Munch



Email madsenmunch@gmail.com



IP Address 128.76.192.147:53630



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6CA079B62D4C01CDC154A33A41561C5015BA761F6C045B1B1A01F85B4690680A42331B34A74E91 ¬  
98FF66A38AFB044895EA31617843C6D345FAF71B6E330B9287











{
  "at_hash": "yU25pmI6nips7WlZn8D4Jw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740476270",
  "birthdate": "1986-10-24",
  "exp": "1740479871",
  "iat": "1740476271",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "410ba2c5-3d77-4476-9d8c-a8c44126ba0b",
  "name": "Mathias Madsen Munch",
  "nonce": "638760730452671142.NTA1ODIyYjItOGI2ZS00ZWYzLTk5MjItYTA2YTEwYzBmZTgxNDZlNWUyZWUtZGQ4ZC00MTNkLWI5MzMtNDlmNGE4YWIxZTlh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "02865f06-df62-4ea4-996c-835dce3b1a51",
  "rat": "1740476247",
  "sid": "176b2bb7-e16f-4da6-bdce-df4f50a8eaf6",
  "sub": "02865f06-df62-4ea4-996c-835dce3b1a51",
  "transaction_id": "75f33c1d-a5d1-47a6-8989-77c8c7b78582",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDAxfDg1ZmNiODU5LTUxZTEtNDY2Yy1iOTZiLWFlNzEzMjQ0Yjg1MHwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-25T09:37:54.5937967Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"
}








Proof of Signing For Tobias Stigaard Stenkjær



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:03



Signed: 2025-02-23 12:57:46



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Tobias Stigaard Stenkjær



Email tobias@dpa.org



IP Address 104.28.45.5:49371



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



63570797C4D2AC5916653B6510CF01B5534A392ECD3B396515789F94BD88E71D1C8CEBE8CF8840 ¬  
AE0641DB33C9DC0522E8B9BE010DACEDFA44E008625AA17552











{
  "at_hash": "-Ig2ycwn3m7FtrooC5N_vQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740311860",
  "birthdate": "1983-07-15",
  "exp": "1740315461",
  "iat": "1740311861",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d704d2ae-ec9f-4caa-a031-dde6516eac26",
  "name": "Tobias Stigaard Stenkjær",
  "nonce": "638759086447351049.OWE5ZmU2N2YtYzRkOC00MTZkLTg4NWMtNzZkZTllZjU0NTg3NGZiOWI4YTgtYjM0OC00ZjE5LWExZGQtODg1MGFhZGUxMzk4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "bf720c39-52a8-4751-b4fd-6030863ecd7c",
  "rat": "1740311847",
  "sid": "f055c590-45b2-4519-8c3b-e3599d4fa859",
  "sub": "bf720c39-52a8-4751-b4fd-6030863ecd7c",
  "transaction_id": "72c81d1c-43b9-48a8-ac04-a2c9ae8f6b5d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDAyfDM4ZTEwOGZkLWUwMjEtNDVlZS05ZDhmLWM5OWJlYzU0MWM0NXwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-23T11:57:46.6143691Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_931aa4ymKXX252365797": "931aa4ymKXX252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_b8d67crMhrY252365797": "b8d67crMhrY252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_90eb11JyjRy252365797": "90eb11JyjRy252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}








Proof of Signing For Mattis Rødsten Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:03



Signed: 2025-02-21 12:17:11



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Mattis Rødsten Jacobsen



Email mattis@dpa.org



IP Address 82.192.175.2:31911



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D118381B937F6C40780E5591D7E94CB25725E6A5DAFA99EFCFD2566C3268B191B7269008DB1593 ¬  
7E07B5214B1239C15D2FF8035049AD4D38A8F742EA8AED5B88











{
  "at_hash": "5u_Vf9nOpMWvOFfQTFtLKA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740136606",
  "birthdate": "1986-10-28",
  "exp": "1740140207",
  "iat": "1740136607",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "c683be95-06ca-4feb-a654-1d65bdb706bb",
  "name": "Mattis Rødsten Jacobsen",
  "nonce": "638757333822591282.ZDNmZDQyYWMtNzExNC00YmMyLTljNzYtOTQ4MjFhZmVlZTk1OWM1NWUyZTktYWRkYy00MjI5LWIyNjYtNDg4NTllZTc5M2Yx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "9e3a6896-c63c-4083-9645-6424cf2986e3",
  "rat": "1740136584",
  "sid": "4faa4148-de9f-4ec6-b15c-4f61708ce0ab",
  "sub": "9e3a6896-c63c-4083-9645-6424cf2986e3",
  "transaction_id": "cd9bf9b1-6094-422a-ba3a-524967580272",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDAzfDQ1YjkyMDY2LTM1MDEtNDczNS04Mzc5LTMyZWRkMTRmZWVhZHwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-21T11:17:11.3779554Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Julie Henriette Aagaard 
Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:04



Signed: 2025-02-26 10:51:47



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Julie Henriette Aagaard Madsen



Email julie@dpa.org



IP Address 152.115.101.237:20791



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



64EE25E5E1DC78C2B59578CDB68A4AEF35039E4D173042AC0D271D9ABE264C7713A4E69CAB7713 ¬  
1246669B1F2105E90F31DC573762B6F89814FDD07DD13565E9











{
  "at_hash": "VpcoDsWjUf9K-qouhRChdQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740563504",
  "birthdate": "1981-04-02",
  "exp": "1740567105",
  "iat": "1740563505",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d385a656-6682-4c99-b132-2bb02e3ff1a7",
  "name": "Julie Henriette Aagaard Madsen",
  "nonce": "638761602704475649.NmIwMDM5N2ItNjM4MC00YmNlLTg5ZjEtMjQ3MjkwNDNkN2E1ODcyYWI5YzAtZjlhZS00OTdiLTg5YmItNzQyNTU5NmUwNTcx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "784c7501-1aa5-4879-b3c0-2f816a561238",
  "rat": "1740563472",
  "sid": "48940c1c-671b-48ad-972a-462028a03af8",
  "sub": "784c7501-1aa5-4879-b3c0-2f816a561238",
  "transaction_id": "06f4715e-ce98-4949-af3b-3d63d322af76",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDA0fDBkZjQzNmEyLTI0ZGItNGY2Yy1iMzQ1LTdmOTRhOWU5Y2M4NXwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-26T09:51:47.2876798Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Ilanguaq David Lumholt 
Hakesberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:04



Signed: 2025-02-24 10:26:13



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Ilanguaq David Lumholt Hakesberg



Email ilanguaq@dpa.org



IP Address 195.137.195.133:25775



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E6BC271D073314B2D0071B8918962F6BC81EC3F568F2A8BB43EECC116EBF04DFDFEF63D8628FB3 ¬  
6C8B72D6846AD6DD51211BA51CED96026FC528978D32708308











{
  "at_hash": "tcIF2eiewT2CdgjrNCt1ZA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740389168",
  "birthdate": "1977-07-12",
  "exp": "1740392769",
  "iat": "1740389169",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f3a38f6e-669f-41a7-a007-dc793a364ded",
  "name": "Ilanguaq David Lumholt Hakesberg",
  "nonce": "638759859159655950.ZDAwNDkyMDItMDBjOS00M2ZlLWI3NTctZGM4MDAzNDExZmIyYTA3ZTRkMDUtMWJmNS00YmE2LWIwYzQtM2FlMDBjOTY2MmY2",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b1fd08cd-fda7-4903-a2ec-7dfe214aedcf",
  "rat": "1740389118",
  "sid": "c4c67a85-bea3-4ddb-b4ef-3c23ef36fefa",
  "sub": "b1fd08cd-fda7-4903-a2ec-7dfe214aedcf",
  "transaction_id": "b46c3f77-d7dd-4a90-a648-f751d135b914",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDA1fGUyMTIxYzVmLWExYzUtNDRiNy05OTI5LWVkMjliMGZiODRkZHwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-24T09:26:13.4978962Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Naja Rosa Koppel



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:04



Signed: 2025-02-26 08:16:49



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Naja Rosa Koppel



Email naja@dpa.org



IP Address 217.63.99.10:40158



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



59C08CAE957487E412F30C589B4C154312AAD2CA9AA4ECC63E1AC3412083AE3C7D3C9EA10F0466 ¬  
78676E25F2269AC9E5A67ABC080AC3C8AFC13FAAF0D0CD4ABF











{
  "at_hash": "LEfCS53rbGW1hEMLAwppaw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740554205",
  "birthdate": "1980-08-05",
  "exp": "1740557806",
  "iat": "1740554206",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f4184d8a-0fda-4858-95da-c096d888dae1",
  "name": "Naja Rosa Koppel",
  "nonce": "638761509821274820.NWZmN2E1ZWUtZDQ4MC00NWYyLTk1M2QtYTRjZDkxODc4YmNhN2VhYmViNDItMTM0OC00YWQ3LWIxM2UtYzM0NmZhOTc1MGEx",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c6af1ced-a9e4-464b-8cb4-ce5b0b77c536",
  "rat": "1740554184",
  "sid": "89c3e7db-71cc-49e0-82e3-9d9ffdc887df",
  "sub": "c6af1ced-a9e4-464b-8cb4-ce5b0b77c536",
  "transaction_id": "dffd3f24-df82-4d19-b65f-cd717b010b08",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDA2fDk4M2NiZmFiLWEyYjUtNDE5Yi04YmE2LWIwMDk4YTI5MWY1M3wyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-26T07:16:49.5970551Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Gisli Olaf Munk Gislason



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-21 10:46:05



Signed: 2025-02-21 13:54:49



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Gisli Olaf Munk Gislason



Email gisli@dpa.org



IP Address 188.182.207.169:60115



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0916801309778CBA40276F7E0B4F28800EB0C7E5033AE5A6F3F19A7BEEDCBFC588B9DC5664AC0D ¬  
D637EF163628E9BC6E39E05C037162B9472F0179AD3DF44155











{
  "at_hash": "AjonDTdah8SG7F1-yLSp5w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740142476",
  "birthdate": "1978-05-02",
  "exp": "1740146078",
  "iat": "1740142478",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "99707e87-a35f-4c75-b1fc-75ea65245bdf",
  "name": "Gisli Olaf Munk Gislason",
  "nonce": "638757392493346114.NWIzODA2NzQtOGI1Ny00YzU4LWI5NjItZGNjODYzYzdjNmI5MTQ2ZjU3MWEtNDNmNi00Mjg5LTg0ZTktYzM4MzJhYjQ0Yzkz",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ba444f5d-7de8-488e-81e8-439265887485",
  "rat": "1740142452",
  "sid": "b8ee30dd-390e-4e10-88c5-27c53d357e2a",
  "sub": "ba444f5d-7de8-488e-81e8-439265887485",
  "transaction_id": "1af453cc-26c7-4b8a-9bb2-a77ca653175e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDA3fGM3MmQwMzAwLTY2ZDUtNDczNC1hODI0LWY4YmUwYjFmZWE4MHwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-21T12:54:49.5309171Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}








Proof of Signing For Peter S. Clausen



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-26 09:51:50



Signed: 2025-02-26 10:58:02



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Peter S. Clausen



Email psc@ck.dk



IP Address 217.195.185.10:63007



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



8A670E20CF522026A85607DF3B3C72E8D47E08FB229196C830FA3137C7E9E3071B43FD4781F47D ¬  
7E488919BCCDA3CB6828B5ADA6A0CADF8F5BE9FDA84371FC8D











{
  "at_hash": "WdcKlo6znAtd_b-DLRohIA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740563868",
  "birthdate": "1966-04-27",
  "exp": "1740567469",
  "iat": "1740563869",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8b3d1ea4-b005-48bd-b36a-eb2ca9b07a80",
  "name": "Peter Steffen Schnedler Clausen",
  "nonce": "638761606401257774.YjI3M2YyMGEtMGRhYy00YzQyLWE4MWYtYzE1ZDczM2QzODQ2ZGZkYzNkNjktNTZkZC00Zjk4LTg2OWMtMDQ5M2U1ZGM1MDdj",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528",
  "rat": "1740563842",
  "sid": "a1cf33bc-11d7-4c0b-b101-b24b33d3ca95",
  "ssn": "15915641",
  "sub": "0f2575ca-be26-4503-a2fb-7d4d373d2528",
  "transaction_id": "f5f00948-936a-4aaa-97d0-e7cc61047d83",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDA4fGUzMTBkM2NlLTViNzctNDAyNy04ZDI0LWRmMDU1NGM2OTQyNHwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-26T09:58:02.5042146Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",
  "agreementId_931aa4ymKXX252365797": "931aa4ymKXX252365797 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)",
  "agreementId_bcb81eSKuUq252365797": "bcb81eSKuUq252365797 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Christensen Kjærulff som: Revisor)"
}








Proof of Signing For Thomas Engell



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-26 09:51:50



Signed: 2025-02-27 15:40:03



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Thomas Engell



Email engell@offland.org



IP Address 80.71.142.98:12169



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CAE9D3BBCF7AACDE79F2E79013C0A3FA1FB8F3E34381CFF059DB3892B1454267CF7CD40F0A2F31 ¬  
653F49B67DF633A4A6557A52C10BF76DCE14D78256D70CC12D











{
  "at_hash": "lDT_VNAI7xQaCnX2ReTjmw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1740667201",
  "birthdate": "1967-06-26",
  "exp": "1740670802",
  "iat": "1740667202",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "1ce83f63-396f-42c9-b578-ff776a64d9e1",
  "name": "Thomas Engell",
  "nonce": "638762639684390661.OWQzZjdiNDUtZmY0Ny00MTJkLWE1NWItZTdmYzYxY2VkOGE5NDJmNzgwNzMtYWRjMC00OGI4LTg3MjAtNTUwNTkzYzViOTZl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1db607ff-7b2c-4db4-b988-dc53cd3297fa",
  "rat": "1740667171",
  "sid": "1b91859f-a8b7-40c8-86cc-4c240d8c2b97",
  "sub": "1db607ff-7b2c-4db4-b988-dc53cd3297fa",
  "transaction_id": "62f610ce-2509-44b9-9d10-bbc0df98e77f",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDA5fDk5MDEwMWZiLTJhOWItNDI1Yy05N2NkLTg4Nzk4MmIzZTRkZnwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-02-27T14:40:03.5670996Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.15; rv:135.0) Gecko/20100101 Firefox/135.0",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Kritisk revisor)"
}








Proof of Signing For Gunvor Bjerre



This is the proof of signing on the order with Reference ID c0d97cxzWqm252365797.



Document Details



Created: 2025-02-21 10:46:01



Received: 2025-02-27 08:34:40



Signed: 2025-03-08 08:51:39



All dates and times are given in UTC.



Signer Information



Name Gunvor Bjerre



Email gunvor.bjerre@mail.tele.dk



IP Address 212.97.237.36:41265



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



A8A2A51D45188439DE412BBF2DC5D4D33B6C3DA480B5ACC484A005824AFAB331475A3ACD12E0A5 ¬  
B18B4766B7BB879B1ABFE8C91830969D145D9EEC8401E77D3A











{
  "at_hash": "DEWtPswC02845KxLKxsSTg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1741420292",
  "birthdate": "1942-02-27",
  "exp": "1741423893",
  "iat": "1741420293",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "d01fdb85-0f90-429e-9c25-de188b5c9c1c",
  "name": "Gunvor Bjerre",
  "nonce": "638770170608933767.ZmU4ZDE4ZDYtMTUxNC00MTRkLTk0MTUtMzljNGEwNjIyYTQzNDhjNTNmZjQtYjFmYy00YWM0LTlkNGItYzEwNDdiZjVhZmM0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d6f66ba4-a8e1-4750-9a09-e442c867108b",
  "rat": "1741420262",
  "sid": "0cc3e5d0-3f51-4a26-9f2c-9e4156a6b924",
  "sub": "d6f66ba4-a8e1-4750-9a09-e442c867108b",
  "transaction_id": "e0b6bff6-6d1a-4e4f-85d9-0d7cc7960391",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-OTE2Y2YyOTAtZDVkNS00MmE0LWIxNDktYjMwNjkwYjY0OWM2fDAwMDAwMDEwfDM2MTU2NTVlLWJlNDctNDBmZS1iMTFhLTA4MTMxMDgxNGIyNnwyNTIzNjU3OTc=",
  "signedAtUtc": "2025-03-08T07:51:39.7546092Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "252365797",
  "agreementId_f64253yputN252365797": "f64253yputN252365797 (jeg underskriver dette dokument som: Kritisk revisor)"
}
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